Муниципальное учреждение «Отдел образования
Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Рошни-Чу»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Рошни-Чу»)

Муниципальни учреждени «Хьалха-Мартан кТоштан
дешаран отдел» муниципальни учреждени

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«Роьшни-Чуьра № 2 Йолу юккъера юкъарадешаран школа»

(МБЮУ «Роьшни-Чуьра № 2 Йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ
от 30.08.2024 № 271

с. Рошни-Чу

Об организации внеурочной деятельности

В соответствии со статьями 28.30. Федерального Закона от 29 декабря 2012 года №271-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»

приказываю:

1. Организовать в МБОУ «СОШ № 2 с. Рошни-Чу» с 02.09.2024 года внеурочную
деятельность сверх основных образовательных программ художественной
направленности-школьный театр «Золотой ключик».

Директор М.А-А.Эльмурзаева

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. РОШНИ-ЧУ"
	Я проверил этот документ